
Nr. 19010
10 juli

2023

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van 

(30 juni 2023), kenmerk DG NV / 30697289, houdende benoeming en 

vergoeding van leden van de Adviescommissie Europees Maritiem, Visserij 

en Aquacultuur Fonds (EMFAF)

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikelen 2.8., zesde lid en 3.1.8, derde lid van de Regeling Europese EZK- en LNV-
subsidies 2021 en artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 september 2023 worden voor een periode van 3 jaar tot lid van de Adviescommissie 
Europees Maritiem, Visserij en Aquacultuur Fonds (EMFAF) benoemd:
a. de heer A.W. Bierens, te Zierikzee, tevens voorzitter;
b. de heer M. Drijver, te Oosterend (NH);
c. de heer dr. ir. C.D. de Gooijer, te Rhenen;
d. mevrouw E.E.M. Luiten, te Utrecht;
e. de heer A.P. Ouwehand, te Vijfhuizen;
f. de heer drs. P. Salz, te Pijnacker;
g. de heer prof. dr. A.C. Smaal, te Zierikzee;
h. de heer C. Taal, te Den Haag;
i. de heer prof. dr. J.A.J. Verreth, te Rhenen.

Artikel 2 

1. Aan de voorzitter wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de salarisschaal 
wordt vastgesteld op schaal 18 van paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor jaarlijks 
achteraf wordt vastgesteld en gepubliceerd in de Staatscourant.

2. Aan de andere leden wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de salarisschaal 
wordt vastgesteld op schaal 16 van paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor jaarlijks 
achteraf wordt vastgesteld en gepubliceerd in de Staatscourant.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
D.L.M. Slangen
directeur-generaal Natuur en Visserij

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 19010 10 juli 2023


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van (30 juni 2023), kenmerk DG NV / 30697289, houdende benoeming en vergoeding van leden van de Adviescommissie Europees Maritiem, Visserij en Aquacultuur Fonds (EMFAF)
	Artikel 1 
	Artikel 2 


